渝经信智能〔2025〕5号

重庆市经济和信息化委员会

转发工业和信息化部办公厅关于组织开展

算力强基揭榜行动的通知

各区县（自治县）经济信息委，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门，有关企业：
近日，工业和信息化部办公厅印发《关于组织开展算力强基揭榜行动的通知》（工信厅通信函〔2025〕55号），为切实做好申报工作，现将通知转发给你们。

请各区县经信主管部门积极组织辖区内企事业单位，面向算力网络的计算、存储、网络、应用、绿色、安全等六大重点方向开展申报。请申报单位于2025年3月15日前通过申报系统（网址：https://gs.hcp.ac.cn）进行申报，同时将申报材料电子版（PDF版本）发送至市经济信息委智能化处邮箱（地址：zhinenghuachu@163.com）。市经济信息委将按程序组织专家评审，确定推荐名单上报工业和信息化部。
联系人：谢奇，李康男；联系电话：63899094，13388958516。
重庆市经济和信息化委员会
2025年3月3日
（此件公开发布）
  重庆市经济和信息化委员会办公室           2025年3月3日印发